

FACTURE N° : FA00058124

Date : 12/07/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE : PO2106-0285 - VERNONNEX - 66

Date d'échéance : 12/07/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
ANTICIPE	Transféré de : Bon de livraison N° BL00096131 du 01/07/2021. Transféré de : Commande N° CM00081721 du 28/06/2021. CDE N°: PO2106-0285 - VERNONNEX - A réception du virement d'un montant de 233,45 € le matériel sera expédié. Avec nos remerciements Cordialement							
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	3	5,569			5,569	16,71	20
ASFALI4060	Collier de serrage 'ASFA-L' inox W3 9 mm Ø 40x60	1	1,060	45,00		0,583	0,58	20
680110	Vanne guillotine PVC Ø 110	2	174,540	75,00		43,635	87,27	20
RUM50F	Raccord union mixte taraudé PVC Pression Ø 50x1 1/2 - RAJOUT DE COMMANDE	1	11,780	75,00		2,945	2,95	20
TP11010	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML - COUPEE EN DEUX	6	7,838			7,838	47,03	20
NONSTD	Participation frais de port - Frêt non standard	1	15,000			15,000	15,00	20
	Sous-total						169,54	
ANTICIPE	Transféré de : Bon de livraison N° BL00096978 du 07/07/2021. Transféré de : Commande N° CM00082414 du 05/07/2021. CDE N° PO2107-0287 - VERNONNEX A réception du virement d'un montant de 301.55 € le matériel sera expédié. Avec nos remerciements Cordialement							
TP11010	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML - COUPÉE EN DEUX	6	7,838			7,838	47,03	20
NONSTD	Participation frais de port - Frêt non standard	1	15,000			15,000	15,00	20
M110	Manchon PVC Pression Ø 110	12	3,443			3,443	41,32	20
RS11063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x63	3	2,448			2,448	7,34	20

FACTURE N° : FA00058124

Date : 12/07/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE : PO2106-0285 - Versonnex - 66

Date d'échéance : 12/07/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
T90110	Té 90° PVC Pression Ø 110	6	7,397			7,397	44,38	20
RS5032	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x32	2	0,351			0,351	0,70	20
RS5040	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x40	2	0,351			0,351	0,70	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	2	0,781			0,781	1,56	20
MM50	Manchon mixte PVC Pression Ø 50x1 1/2	2	3,890	75,00		0,973	1,95	20
BM112	Bouchon mâle PVC Pression 1 1/2	2	3,750	75,00		0,938	1,88	20
T90160	Té 90° PVC Pression Ø 160	1	22,730			22,730	22,73	20
RS160110	Réduction simple MF PVC Pression Ø 160x110	1	6,698			6,698	6,70	20
	Sous-total						191,29	

Nos factures sont établies en Euros (€).

Sauf conditions particulières prévues entre nos sociétés, la présente facture est payable dans un délai de 30 jours à compter de la livraison. Conformément à l'article L441-9 du Code de Commerce, toute somme non payée à cette date est susceptible de porter intérêts à un taux de 10 % par mois de retard. Tout professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur, à l'égard du créancier, d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement, dont le montant est fixé à 40 Euros (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012). Lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de cette indemnité forfaitaire, le créancier peut demander une indemnisation complémentaire sur justification.

Facture soumise aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
360,83	85,00	445,83	0,00	89,17	535,00